СПЕЦИФИКАЦИЯ
PREMIUM —
многосекционный
RSB
НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ
PREMIUM — МНОГОСЕКЦИОННЫЙ RSB
Шкафы серии RSB класса PREMIUM предназначены для применения в серверных
комнатах и коммерческих центрах обработки данных. Шкафы RSB совместимы с любыми

Вентилируемые двери (повышенный процент перфорации) с поворотной
ручкой и замком – 6 шт.
5 Съемная крыша типа Z с отверстиями для ввода кабеля
6 2 пары 19“ вертикальных направляющих P-типа для каждой секции
- Комплект для заземления
- 28 комплектов крепежа
* для шкафа RSB с 3 секциями.
Артикул Высота (U)
Грузоподъ-
емность
(кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм) Вес брутто (кг) для
шкафов с 2 / 3 / 4
секциямиВысота* Ширина Глубина Полезная
глубина Высота Ширина Глубина
RSB-42-60/100 42 1500 1978 600 1000 931 2160 640 1040 137 / 158 / 181
RSB-45-60/100 45 1500 2111 600 1000 931 2290 640 1040 144 / 165 / 190
RSB-48-60/100 48 1500 2245 600 1000 931 2430 640 1040 151 / 173 / 198
RSB-42-60/120 42 1500 1978 600 1200 1131 2160 640 1240 165 / 188 / 219
RSB-45-60/120 45 1500 2111 600 1200 1131 2290 640 1240 174 / 196 / 230
RSB-48-60/120 48 1500 2245 600 1200 1131 2430 640 1240 184 / 205 / 240
RSB-42-80/100 42 1500 1978 800 1000 931 2160 840 1040 169 / 194 / 224
RSB-45-80/100 45 1500 2111 800 1000 931 2290 840 1040 175 / 202 / 231
RSB-48-80/100 48 1500 2245 800 1000 931 2430 840 1040 179 / 206 / 233
RSB-42-80/120 42 1500 1978 800 1200 1131 2160 840 1240 205 / 234 / 261
RSB-45-80/120 45 1500 2111 800 1200 1131 2290 840 1240 211 / 237 / 276
RSB-48-80/120 48 1500 2245 800 1200 1131 2430 840 1240 220 / 248 / 282
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек – 16-45 мм
R S B - 1. - 2. / 3. - 4. - 5.
Пример правильно составленного артикула:
R S B - 48 - 60 / 100 - 3 - B